
31.01.2019 г. Съдържание на документ

http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=891331&newver=2&PHPSESSID=b6b5a3d318642bdb86c2ce2ea4fdab1d&header=&he… 1/3

00087-2017-0133

I. II. IV.

BG-София:

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

 
 
ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

 
III: Условия на договора

Публичен
Наименование и адрес
Национален идентификационен No (ЕИК): 000696327
BG411, Столична община, ул. Московска № 33, За: Добрина Йорданова, България 1000,
София, Тел.: 02 9377366, E-mail: d.vasileva@sofia.bg, Факс: 02 9377324
Интернет адрес/и:
Основен адрес (URL): www.sofia.bg.
Адрес на профила на купувача (URL): https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?
tenderId=78012&companyId=20779.

I.1)

Вид на възложителя
Регионален или местен орган

I.2)

Основна дейност
Обществени услуги

 

I.3)

Обект на поръчкатаII.1)
Доставки
Процедурата е открита с решение
№: СОА17-РД93-217 от 23.11.2017 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки
00087-2017-0133

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката
Доставката и монтажа на 5 /пет/ броя стационарни компактори и 30 /тридесет/ броя
контейнери за нуждите на ОП СПТО, ще се осъществи на два етапа, както следва: 5 /пет/
броя стационарни компактори и 15/петнадесет/ броя контейнери след сключване на
договора и писменна заявка от Възложителя и 15/петнадесет/ броя контейнери в рамките на
6 /шест/ месеца, след изрично заявяване от Възложителя.

ІI.4)

Номер на договора: СОА18-ДГ-134 от 21.03.2018 г. ІII.1)
Договорът е сключен след
процедура за възлагане на обществена поръчка

ІII.2)

Поръчката е възложена на обединение
НЕ
Изпълнител по договораIII.3)

mailto:d.vasileva@sofia.bg


31.01.2019 г. Съдържание на документ

http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=891331&newver=2&PHPSESSID=b6b5a3d318642bdb86c2ce2ea4fdab1d&header=&he… 2/3

 
IV: Приключване на договора

 
V: Допълнителна информация

 
VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

 
VII: Възложител

BG411, МАГ ООД, бул. Андрей Ляпчев №1, България 1000, София, Тел.: 02 70265222, E-
mail: mag@magbg.net, Факс: 02 70265222
Интернет адрес/и:
URL: www.magbg.net.
Изпълнителят е МСП: да
При изпълнението участват подизпълнители
НЕ

ІII.4)

Предмет на договора
Доставка и монтаж на стационарни компактори и контейнери за осигуряване логистиката
на отделените рециклируеми материали в завод за МБТ на отпадъци с производство
наRDF–гориво,с.Яна, местност Садината

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)
Срок в месеци
12
Стойност, посочена в договора
427100 BGN без ДДС

ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със
средства от Европейския съюз
НЕ

III.8)

договорът е изпълнен
Дата на приключване
21.12.2018 г. 

ІV.1)

Договорът е изменян
НЕ

ІV.3)

Договорът е изпълнен в срок
ДА

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем
ДА

ІV.5)

Информация за изплатената сума по договора
427100 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки
НЕ

ІV.7)

29.01.2019 г. 

Трите имена: Йоана Владимирова ХристоваVII.1)
VII.2)

mailto:mag@magbg.net


31.01.2019 г. Съдържание на документ

http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=891331&newver=2&PHPSESSID=b6b5a3d318642bdb86c2ce2ea4fdab1d&header=&he… 3/3

Длъжност: Заместник - кмет, Възложител, съгласно Заповед № СОА18-РД09-
1409/06.12.2018г. на Кмета на Столична община.


